
1 

 

 

BALATONFÖLDVÁR VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

13/2014. (X.22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

AZ ÖNKORMÁNYZATI KÉPVISELŐ ÉS A BIZOTTSÁGI TAG TISZTELETDÍJÁRÓL  

 

 

Balatonföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

35. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§. 

 

E rendelet hatálya kiterjed a helyi önkormányzati képviselőkre és a nem képviselő bizottsági tagokra. 

2.§. 

 

A képviselő-testület a tiszteletdíjak havi mértékét a következők szerint állapítja meg: 

 

(1) Az önkormányzati képviselő havi tiszteletdíja 50.000 Ft. 

 

(2) A bizottság elnökét és a tanácsnokot, képviselői tiszteletdíján felül, további havi 25.000 Ft 

tiszteletdíj  illeti meg. 

 

(3) A nem képviselő bizottsági tag tiszteletdíja 15.000 Ft. 

 

3.§. 

 

(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásairól szóló 

4/2008. (II.29.) önkormányzati rendelet. 

 

Balatonföldvár, 2014. október 22. 

 

 

  Holovits Huba      Dr. Kiss Pál 

                          polgármester            címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetve a Balatonföldvári Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján 15 napra elhelyezett 

hirdetménnyel 2014. október 22. napján. 

 

 

         Dr. Kiss Pál 

               címzetes főjegyző  
 


